gultigab 11.08.25

//DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richung:  Goppeln

Haltestelle: V@S aplatz

Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG
4 05T e 20Lq 4000
5 00n 11 38 55[1 57
6 14[n 17 31 38 48 58l
7....18 08 18 28 38l 48 58
19 08 220 37 520
20.....21 07 22 37 52
22 09 22 41
23 11 41
0 11 410
1 110 350€T
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SONNABEND
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SONN- und FEIERTAG
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1 Min
3 Min
4 Min
5 Min
6 Min
7 Min
9 Min

10 Min

T = Taxi; nur auf Bestellung mind. 20 min. vor Abfahrt in der MOBIApp oder Tel.
0351/8571111

= ab Koloniestral3e zur Leubnitzer Hohe, nicht Gber Klosterteichplatz

= ab KoloniestralRe zur Leubnitzer H6he
7, = nicht Uber Klosterteichplatz

& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag
€ = Abfahrt am Steig 5

11 Min
12 Min
13 Min
14 Min

16 Min

17 Min

0,0,0,0,0:0,0,0;0;0, & § 4 o

Hp. Niederwartha
Hp. Niederwartha
Amselgrund

An den Winkelwiesen
Schulstral3e
Ludwigstral3e
Gohliser Weg

Gohlis

Am Urnenfeld
Podemusstralle
Flensburger Stral3e
ZschonergrundstralRe
Merbitzer StralRe
Schunckstral3e
Gottfried-Keller-Str.
Cossebauder Stralle
Fligelweg

Bremer StralRe
Hamburger Stral3e
Waltherstralle

Btf. Waltherstr.
Vorwerkstralie

Krhs. Friedrichstadt
Weil3eritzstralie
Bahnhof Mitte
Schweriner Stral3e
Postplatz

Prager Stral3e
Hans-Dankner-Stral3e
Lennéplatz

Z0oo

Querallee

S-Bf. Strehlen

Mockritzer StralRe
CorinthstralRe
Dohnaer StralRe
Altleubnitz
Neuostra
Klosterteichplatz
Altleubnitz
Karl-Laux-Straf3e
Thomas-Mann-Stralie
Kauschaer Stral3e
Koloniestral3e
Gombsener StralRe
Autobahnmeisterei
Goppeln

Kurzstrecke Op»- ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

31.07.25




